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 Nyhetsbrev för kommuner

Datum 

2023-05-30 
Utgåva 

2023:6V 

Valmyndighetens nyhetsbrev 2023:6V 

Det här nyhetsbrevet innehåller: 
• Datum för val till Europaparlamentet är söndagen den 9 juni 2024 
• Utbildningsmaterial inför EU-valet 
• Uppdatera kontaktuppgifter i Valid 

Datum för val till Europaparlamentet är söndagen den 9 juni 
2024 
Europeiska unionens råd har beslutat om att EU-valet kommer att äga rum i EU:s 
medlemsländer den 6-9 juni 2024. 

Valdagen i Sverige blir således söndagen den 9 juni. Kalendern på Valcentralen och 
kalendrarna som finns på val.se kommer att uppdateras inom kort med aktuella datum. På 
val.se finns en kalender med relevanta datum för partier.  
 

Utbildningsmaterial inför EU-valet 

I kalendern på Valcentralen kan ni se när vi planerar att publicera handböcker, manualer, 
handledningar och utbildningsmaterial inför EU-valet 2024.  

I vintras hade Valmyndigheten tillsammans med referensgruppen utvärdering av 
utbildningsmaterialet för valen 2022. Vi har tagit fasta på många synpunkter men behöver 
avvakta med en del av utvecklingen till efter EU-valet. Inför 2024 är vår ambition att korta 
ner utbildningsmaterialet för röstmottagare samt bli tydligare med vad som är obligatoriskt, 
ha kortare utbildningsfilmer och införa QR-koder till filmerna i handledningarna så att 
röstmottagarna kan titta på en kort film inför ett nytt moment (t.ex. rösträkningen), skapa 
bättre flödesscheman till bl.a. handledningarna, ta fram fördjupande stöd för ordförande 
m.m. Som med alla ambitioner så kan de behöva omprioriteras på grund av resursläge och 
oförutsedda händelser. 

Vi jobbar också med att göra Valcentralen mer användarvänlig men det är inte avgjort hur 
långt vi hinner med den utvecklingen innan EU-valet.  

Tack till er som är med och tycker till, som deltar i träffar, intervjuer och användartester! 
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Uppdatera era kontaktuppgifter i Valid 

Vi vill uppmuntra er att kontrollera kontaktuppgifterna till såväl valnämnden som valkansliet 
i Valid, eftersom vi vet att många har slutat på kommunerna sedan föregående val.  

Välj ingången ”Generell valadministration”, därefter menyn ”Kommunens 
kontaktuppgifter”. 

Har du missat tidigare nyhetsbrev? 
På Valcentralen hittar du tidigare utskickade nyhetsbrev från 2023 och 2022.  

Med vänliga hälsningar 

Valmyndigheten 
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